
             
Uchwała nr 206/III/2025 

 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                            

z dnia 10 marca 2025 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia „Cennika materiału zarybieniowego – Wiosna 2025 
Produkcja z ośrodków własnych: OZ Halinów, OZ Zatory, OZ Wilamowo, OZ Świesz, OZ Nowodwór,  

ZR Janowo, OHR Ostrołęka 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                       
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiej w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza cennik magazynowy materiału zarybieniowego - Wiosna 2025, wyprodukowanego w ośrodkach 
własnych, który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały: 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
               Wiceprezes Z.O.                                                                         Prezes Zarządu Okręgu 
ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód  
 
 
                   Dariusz Ferens                             Piotr Kołodziejek  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 207/III/2025 
 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                            
z dnia 10 marca 2025 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia cennika usług i regulaminu łowiska specjalnego w Halinowie                                                     

w 2025 roku 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 21) i 22) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiej w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie zatwierdza: 

 
1. Cennik usług na łowisku specjalnym w Halinowie. 

 
2. Regulamin łowiska specjalnego w Halinowie 

 
§ 2 

 
Cenniki usług i regulamin stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                                                                                      Prezes Zarządu Okręgu     
 
 
 
   Radosław Czajkowski                                                          Piotr Kołodziejek 
 
               
 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uchwała nr 208/III/2025 

 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                            

z dnia 10 marca 2025 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia cennika usług i regulaminu w Ośrodku Rybackim „CICHA ZATOKA”                        
w Wierzbicy w 2025 roku 

 
Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 21) i 22) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                       

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiej w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie zatwierdza: 

 
1. Cennik usług w Ośrodku Rybackim „CICHA ZATOKA” w Wierzbicy 

 
2. Regulamin Ośrodka Rybackiego „CICHA ZATOKA” w Wierzbicy 

 
§ 2 

 
Cenniki usług i regulamin stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                                                                                      Prezes Zarządu Okręgu     
 
 
 
   Radosław Czajkowski                                                          Piotr Kołodziejek 
 
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała nr 209/III/2025 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 10 marca 2025 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia regulaminów oraz cenników łowisk specjalnych 
 na wodach Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 15) i 19) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                        
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza regulaminy oraz cenniki łowisk specjalnych: 
 
1. Łowiska Specjalnego Przyborowie gmina Wąsewo - Koło OM PZW nr 34 w Komorowie 
2. Łowiska Specjalnego „Glinianka” w Ołtarzewie – Koło OM PZW nr 75 Ożarów Mazowiecki 
3. Łowiska Specjalnego „Jeziórko” Miejskie w Sierpcu – Koło OM PZW nr 120 „KASZTELAN” w Sierpcu 

 
które stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

O wszystkich zmianach gospodarz łowiska jest zobowiązany powiadomić Zarząd Okręgu Mazowieckiego 
PZW. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza Zarządom Kół OM PZW nr: Koło OM PZW nr 34 w Komorowie, Koło OM PZW                
nr 75 w Ożarowie Mazowieckim, Koło OM PZW nr 120 „Kasztelan” w Sierpcu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   
                 Wiceprezes Z.O.                                              Prezes Zarządu Okręgu 
ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód 
  
 
                Dariusz Ferens                 Piotr Kołodziejek 

 
 
 
 
 

 



 
Uchwała nr 210/III/2025 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 10 marca 2025 r. 

 
  

w sprawie: zatwierdzenia listy Strażników Społecznej Straży Rybackiej upoważnionych                                    
do skorzystania z ulgi w składce na ochronę i zagospodarowanie wód w 2025 roku 

 
 

Na podstawie § 48 w związku z § 47 pkt. 10) i 15) Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r.,                                                     
w oparciu o Uchwałę nr 390/X/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                
z dnia 30 października 2024 r. 

 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Na wniosek Komisji ds. Ochrony Wód przyznaje zniżkę dla aktywnych strażników Społecznej Straży Rybackiej 
z 3 letnim stażem należących do Grup Terenowych przy Kołach OM PZW, posiadających ważną legitymację 
Społecznej Straży Rybackiej oraz członkostwo w Okręgu Mazowieckim PZW. 
 

 § 2 
  

Zobowiązuje się Skarbników Kół do wydania znaczków składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie 
wód z ulgą III dla strażników Społecznej Straży Rybackiej tylko i wyłącznie po okazaniu legitymacji Społecznej 
Straży Rybackiej ważnej na 2025 rok. 
 

§ 3 
 

Imienna lista aktywnych strażników Społecznej Straży Rybackiej z 3 letnim stażem w Okręgu Mazowieckim 
PZW upoważnionych do skorzystania z ulgi III stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu Okręgu. 
 
 
            Wiceprezes Z.O.                                                                            Prezes Zarządu Okręgu                      
ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód 
 
 
               Dariusz Ferens                                                                                                Piotr Kołodziejek 
 

 

  



 
Uchwała nr 211/III/2025 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 10 marca 2025 r. 

 
w sprawie: wystąpienia z wnioskiem do Starosty Kolneńskiego o zmianę na stanowisku                              

Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej  
 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 1) i 15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 
 oraz na podstawie Rozdz. III pkt 1 Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej, stanowiącego załącznik                                     

do Uchwały Nr XXXII/219/14 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 23 kwietnia 2014 r.      
 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
   

uchwala 

§ 1 

Wyraża zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Starosty Powiatu Kolneńskiego o odwołanie z funkcji Komendanta 
Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Kolneńskiego kol. Cezarego Dąbkowskiego i jednocześnie 
o powołanie do pełnienia funkcji Komendanta Społecznej Straży Rybackiej kol. Wiesława Niedbała 

§ 2 

Kandydat jest aktywnym strażnikiem Społecznej Straży Rybackiej i działaczem w Kole Polskiego Związku 
Wędkarskiego Nr 85 w Kolnie. Posiada właściwe kwalifikacje merytoryczne do sprawowania funkcji Komendanta 
Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej, jest czynnym funkcjonariuszem Straży Miejskiej oraz ratownikiem 
WOPR. Uzyskał pełne poparcie Zarządu Koła oraz rekomendację Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW                          
w Warszawie.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
                Wiceprezes Z.O.                                                                 Prezes Zarządu Okręgu  
ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód 
 
 
                 Dariusz Ferens                                                                                            Piotr Kołodziejek 
 

 

 
 

 
 
 

 



 
Uchwała nr 212/III/2025 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 10 marca 2025 r. 

 
 

w sprawie: przedłożenia i zatwierdzenia zarządzeń Prezesa Zarządu                                                          
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 10) w związku § 46 ust. 3 Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                          
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje bez zmian i uchyleń Zarządzenie nr 1/2025 Prezesa Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 25 lutego 2025 r., w sprawie: powołania reprezentacji Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie na Mistrzostwa Polski w dyscyplinie 
podlodowej.  

§ 2 
 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń Zarządzenie nr 2/2025 Prezesa Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 6 marca 2025 r., w sprawie: powołania Komisji do wyłonienia oferty 
na wykonanie kompleksowego monitoringu wizyjnego 10 kamer na 5 słupach aluminiowych 5 metrowej 
wysokości wraz z lampami oświetleniowymi 

§ 3 
 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń Zarządzenie nr 3/2025 Prezesa Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 6 marca 2025 r., w sprawie: powołania Komisji do wyłonienia oferty 
na wykonanie ok. 1000 m2 (trapez o wymiarach: 23m x 43m x 23m x 40m) parkingu w Ośrodku Zarybieniowym 
w Halinowie 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Prezydium. 
 
 
 
 
Wiceprezes Z.O.  ds. Organizacyjnych                                                  Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
 
             Edward Dygudaj                                 Piotr Kołodziejek  
 
 
 

 
 

 



 
Uchwała nr 213/III/2025 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 10 marca 2025 r. 

 
w sprawie: nadania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz” dla członków uczestników                             

Kół Okręgu Mazowieckiego PZW nr 3 Warszawa Mokotów, nr 10 Góra Kalwaria, nr 62 „POTOK”  
 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt.11) i 17) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,  
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 
Na wniosek Zarządów Kół OM PZW nr 3 Warszawa Mokotów, nr 10 Góra Kalwaria, nr 62 „POTOK” za 
szczególne osiągnięcia, dobre wyniki w nauce, przestrzeganie zasad etyki wędkarskiej, aktywny udział                             
w pracach społecznych oraz innych akcjach i imprezach organizowanych przez Koło PZW przyznaje odznakę 
„Wzorowy Młody Wędkarz” członkom uczestnikom do lat 16-tu: 
 

1) kol. Jakub Pietrzak– Koło OM PZW nr 3 Warszawa Mokotów 
2) kol. Dorian Morawski – Koło OM PZW nr 10 Góra Kalwaria  
3) kol. Maciej Szywała – Koło OM PZW nr 10 Góra Kalwaria  
4) kol. Michał Żurawski – Koło OM PZW nr 10 Góra Kalwaria  
5) kol. Bartosz Rybicki – Koło OM PZW nr 62 „POTOK”  

 
§ 2 

Wyróżnienie - odznaka „Wzorowy Młody Wędkarz” odnotowuje się w legitymacji PZW członka uczestnika. 
 

§ 3 
Członek uczestnik posiadający odznakę jest obowiązany nosić ją przy okazji wędkowania oraz podczas 
różnych imprez wędkarskich, w których uczestniczy. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi Zarządu Okręgu ds. Organizacyjnych.  

  

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu Okręgu. 
 
 
Wiceprezes Z. O. ds. Organizacyjnych                                    Prezes Zarządu Okręgu  
       
 
           Edward Dygudaj                                Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 214/III/2025 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 10 marca 2025 r. 
 
 

w sprawie: nadania tytułu Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej PZW 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt.17) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

 

uchwala: 

                  § 1 

Na wniosek Okręgowej Komisji ds. Młodzieży, Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego nadaje stopień  
Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej PZW niżej wymienionym uczestnikom kursu, którzy przystąpili                   
do szkolenia i egzaminu z zakresu wymaganej wiedzy. Lista osób, którzy zaliczyli egzamin z wynikiem 
pozytywnym na szkoleniu w dniu 9 marca 2025 r. 
 

L.p. NAZWISKO I IMIĘ NR KOŁA 

1. BECZEK KRZYSZTOF 49 

2. DĄBROWSKI JAN 114 

3. KARNAFEL MATEUSZ 26 

4. KŁOBUKOWSKI DAMIAN  90 

5. KOŁODZIEJCZYK PIOTR 11 

6. KOSTRZEWA RYSZARD 58 

7. KREMPCZYŃSKI MICHAŁ 102 

8. MALINOWSKI MAREK 4 

9. OCHELSKI JAKUB 22 

10. OKRZEJA ADAM 26 

11. PACEK BŁAŻEJ 102 

12. SZYMAŃSKI WALDEMAR 39 

13. ŚLASKI PIOTR 10 

14. ROBERT ŚPIEWAK 22 

15. WICHROWSKI CEZARY 21 

 
 § 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 
    

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
Wiceprezes Z.O. ds. Sportu i Młodzieży                                         Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
            Daniel Sobczak                          Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 



Uchwała nr 215/III/2025 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 10 marca 2025 r. 
 

w sprawie: przyjęcia rezygnacji z opieki nad schroniskiem wędkarskim w Lubieszewie                                     
przez Koło OM PZW nr 117 „Wędkarz” w Płocku 

 
Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt.19), 20) i 22) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

uchwala: 
 

      § 1 
 

Na wniosek Zarządu Koła OM PZW nr 117 „Wędkarz” w Płocku, Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego ustala co następuje: 
 
1. Przyjmuje rezygnację z opieki nad schroniskiem wędkarskim w Lubieszewie, wynikającą z braku 

rentowności prowadzenia obiektu. 
2. Do czasu zakończenia wszelkich niezbędnych formalności związanych ze zbyciem nieruchomości, obiekt 

będzie administrowany przez Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                             
w Warszawie. 

 
§ 2 

 
Wszelkie dochody uzyskane z dzierżawy obiektu do czasu jego zbycia zostaną przeznaczone na potrzeby 
statutowe Okręgu Mazowieckiego PZW. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównemu Księgowemu Biura Okręgu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 
            Wiceprezes Z.O.                                                                        Prezes Zarządu Okręgu  
ds. Inwestycyjno-schroniskowych 
 
 
            Maciej Sławiński                                                       Piotr Kołodziejek 
 


